竞买须知
一、拍卖标的：
广东信恒资产管理有限公司拥有的河源市铁路建设发展总公司抵债土地权益（具体为位于河源市源城区东埔老广梅公路西侧沥背（白头岭），面积为10355平方米的土地使用权，国有土地使用证号为河国用（2001）字第623号）
起拍价：人民币500万元      保证金：人民币50万元

展示时间：自公告之日起

展示地点：标的物所在地
特别提请竞买人注意：

根据河源市源城区法院（2017）粤1602执恢17号执行裁定书，源城区法院已将广东信恒资产管理有限公司变更为申请执行人。2018年2月23 日，源城区法院在公拍网上公开拍卖该地块，拍卖已成交，成交价为7508116元，买受人为河源市天威天天汽车服务有限公司。但是买受人未能在规定期限付清全款。委托人已于2018年5月28日向河源市源城区法院执行局递交了《撤销拍卖申请书》，又于2018年6月26日分别向河源市源城区法院、河源市中级人民法院信访办递交了《请求监督函》，但法院收悉后一直未处理或答复。委托人于2018年8月10日向河源市人民检察院递交了《监督申请书》。另在土地现场看到，源城区法院于2018年3月28日在现场张贴了公告，要求地上建筑物的占有者自行拆除或向法院提交相关合法性证据。请竞买人自行对标的物的相关情况进行了解和核实。
本公司按现状拍卖。委托人和拍卖人提供的资料仅供参考。拍卖人及委托人不承担瑕疵担保责任。竞买人须仔细了解标的现状，拍卖时一旦应价即视为竞买人认可标的现状。我方无意隐瞒、歪曲标的物的实际情况，如果实际情况与我方所提供相关资料不一致的，以实际情况为准。我方不承担因披露错误、不完全等带来的一切后果，竞买人应自行对标的物的相关情况进行了解和核实。
二、拍卖时间： 2018年10月9 日（星期二）下午3时

三、拍卖地点：www.123jc.com
四、竞买登记手续

1、参加竞买者，除交纳保证金外须提供下列文件办理竞买手续：

①、自然人须持有有效身份证明正本及复印件。

②、法人须持有有效的营业执照正本及复印件、法人代表证明书、法定代表人身份证正本及复印件。授权他人代为竞买的，还须持有授权委托书、被授权人的居民身份证正本及复印件。

2、缴纳保证金：

竞买人须在2018年10月8日下午4：00前将保证金汇入我公司账户：

户  名：深圳市金槌拍卖行有限公司

帐  号：11005462684603

开户行：平安银行深圳岗厦支行
注：（1）拍卖成交的，买受人的保证金将自动转为定金。

     （2）拍卖未成交的，竞买人的保证金将在拍卖会后二天内如数退回。

五、拍卖会

1、本场拍卖会采取网上拍卖的方式，竞买人一旦点击出价，不得反悔，以最高出价成交。
2、成交价不含佣金，买受人除支付成交价款外须另付佣金。佣金率：3% 。

六、付款时间

1、买受人须自拍卖成交之日起7日内付清成交款和佣金（扣除保证金后）。

2、买受人不按期支付成交款和佣金则视为买受人违约，买受人须承担违约责任且保证金不予退还，同时拍卖人有权将拍卖标的再行拍卖。拍卖标的再行拍卖的，原买受人应当支付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额。

拍卖标的的移交

1、拍卖成交后，买受人应与委托人签署【债权转让合同】并根据规定通知债务人。
2、由委托人向买受人移交以下资料后视为移交完毕，移交地点设在拍卖人营业场所，拍卖人提供协助。

⑴中国建设银行河源市分行转中国信达资产管理公司广州办事处第067号债权转让协议

⑵河源市源城区法院民事裁定书（2003）源法执字第392-1号

⑶中国信达资产管理公司广州办事处转中国东方资产管理公司广州办事处河源第67号债权转让协议
⑷中国东方资产管理股份有限公司广东省分公司转广东信恒资产管理有限公司中东粤惠转让2017-4号债权转让协议
⑸河源市源城区法院执行裁定书（2017）粤1602执恢17号

⑹广东物资拍卖行有限公司拍卖成交确认书

⑺河国用（2001）字第623号国有土地使用证

⑻于2018年5月28日向河源市源城区法院执行局递交的《撤销拍卖申请书》
⑼于2018年6月26日分别向河源市源城区法院、河源市中级人民法院信访办递交的《请求监督函》
⑽于2018年8月10日向河源市人民检察院递交的《监督申请书》
⑾甲方公司资料（复印件盖公章）
3、委托人及拍卖人不负责相关土地的清收及移交。

4、由买受人自行解决主张债权的权利，自行完成执行主体的变更。如买受人不能自行完成实现债权的权利，其风险由买受人全部承担，且不影响本次拍卖结果的履行。

5、债权转让所产生的税费按照规定由买卖双方各自承担。
八、竞买人/买受人承诺：

本人已查阅了拍卖标的有关资料，同意上述竞买须知的内容，如违约，本人愿意承担违约责任。同时本人承诺不得以该标的查封状况、主体变更、标的现状等其他任何情况存在瑕疵为由向委托人及拍卖人主张任何违约责任或要求解除拍卖成交确认书。

承诺人签名：
2018年    月    日

                              深圳市金槌拍卖行有限公司

                              地址：深圳市福田区福华路文蔚大厦16楼

                              电话：0755-82955786  82955792   网址：WWW.123JC.COM